ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HƯƠNG KHÊ

Số:  1569/UBND-VHTT

V/v tăng cường tuyên truyền công tác

CCHC trong 6 tháng cuối năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Khê,  ngày 04  tháng 7 năm 2023

   nh g i:

- Trưởng các Phòng, đơn vị: Phòng Văn hóa - Thông

tin; Ban biên tập Cổng thông tin điện t  huyện; Trung

tâm Văn hóa - Truyền thông huyện;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 1031/STTTT-TTBCXB ngày 28/6/2023 của Sở

Thông tin và Truyền thông về việc tăng cường công tác tuyên truyền Cải cách

hành chính (CCHC) 6 tháng cuối năm 2023; Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu:

1. Trung tâm Văn hoá - Truyền thông huyện phối hợp các cơ quan, đơn vị

liên quan sản xuất các chương trình phát thanh tuyên truyền CCHC phát trên

sóng truyền thanh huyện và lựa chọn các chương trình phát thanh phù hợp, chỉ

đạo UBND các xã, thị trấn phát trên hệ thống truyền thanh cơ sở (một số nội

dung tuyên truyền CCHC của tỉnh đăng tải trên chuyên mục Thông tin tuyên

truyền, Cổng TTĐT Sở Thông tin và Truyền thông).

2. Ban biên tập Cổng Thông tin điện t  huyện: Đăng tải, đưa tin, bài về

tuyên truyền công tác cải cách hành chính.

Giao: Phòng Văn hóa - Thông tin theo dõi, đôn đốc, chỉ đạo các đơn vị

thực hiện; định kỳ tổng hợp báo cáo kết quả thực hiện về UBND huyện và Sở

Thông tin và Truyền thông theo quy định.

Yêu cầu các phòng, đơn vị, Ban biên tập Cổng thông tin điện t  huyện; Chủ

tịch UBND các xã, thị trấn tổ chức thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Thông tin và Truyền thông (để bc);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Chánh, Phó CVP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, VHTT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

 H  CHỦ TỊCH

Trần Quốc Bảo

		nguyentrungthuong.hk@hatinh.gov.vn
	2023-07-04T10:16:12+0700

		2023-07-04T14:57:52+0700

		ubhuongkhe@hatinh.gov.vn
	2023-07-05T08:28:19+0700

		ubhuongkhe@hatinh.gov.vn
	2023-07-05T08:28:58+0700